



RAJA RAMMOHUN ROY MAHAVIDYALAYA

[Govt. Sponsored]

RADHANAGAR *NANGULPARA * HOOGHLY

WEST BENGAL PIN - 712406

NAAC ACCREDITED B

E-mail: principal.rrrm@gmail.com

Website: www.rrrmahavidyalaya.edu.in

তারিখ: ১৯.০৮.২০২৬

তৃতীয় পর্যায়ের ভর্তি প্রক্রিয়ার আসল শংসাপত্র যাচাইয়ের বিজ্ঞপ্তি

২০২৬-২৭ শিক্ষাবর্ষে মহাবিদ্যালয়ে প্রথম বর্ষের বি.এ, বি.কম ও বি.এস.সি শ্রেণীতে ৪ বছরের সাম্মানিক ও ৩ বছরের স্নাতক স্তরে তৃতীয় পর্যায়ের ভর্তি প্রক্রিয়ায় আবেদনপত্রের উল্লিখিত তথ্যের আসল শংসাপত্র (Documents) যাচাই আগামী ২১.০৮.২০২৬ তারিখ বেলা ১১.৩০ টা থেকে বেলা ৩.৩০ পর্যন্ত হবে।

উপরিউক্ত দিনে ছাত্র-ছাত্রীদের নিম্নে উল্লিখিত সমস্ত আসল শংসাপত্র ও এক কপি স্বপ্রত্যয়িত জেরক্স কপি আনতে হবে।

১. অ্যাপ্লিকেশন ফর্ম।
২. ভর্তি ফি-এর রসিদ।
৩. প্রতিশনাল অ্যাডমিশন সার্টিফিকেট।
৪. অ্যাডমিট কার্ড (বয়সের প্রমাণপত্র)
৫. মাধ্যমিকের মার্কশিট।
৬. উচ্চমাধ্যমিকের রেজিস্ট্রেশন কার্ড, অ্যাডমিট কার্ড ও মার্কশিট।
৭. স্কুল লিভিং সার্টিফিকেট (জেরক্স কপি)।
৮. आधार কার্ড।
৯. ABC ID।
১০. কাস্ট সার্টিফিকেট (যদি থাকে)।
১১. PwD সার্টিফিকেট (যদি থাকে)।
১২. EWS সার্টিফিকেট (যদি থাকে)।
১৩. ব্যাঙ্ক পাস বুক।


(Dr D. Bhargava)

Principal

Raja Rammohun Roy Mahavidyalaya
Radhanagar, P.O.-Nangulpara, Hooghly





RAJA RAMMOHUN ROY MAHAVIDYALAYA

[Govt. Sponsored]

RADHANAGAR *NANGULPARA* HOOGHLY

WEST BENGAL PIN - 712406

NAAC ACCREDITED B

E-mail: principal.rrrm@gmail.com

Website: www.rrrmahavidyalaya.edu.in

Date: 19.08.2026

Notice for Documents Verification for 3rd Phase.

The newly admitted students of Semester-I (B.A./B.SC/B.Com) 4 Years and 3 Years Major in the academic session 2026-2027 are hereby notified to report for verification of admission related documents in our college premises as per following schedule.

Course Name	Subject	Date and Time
4 Years Honours Programme & 3 Years Degree Programme	All Subjects (Arts, Science & Commerce)	21.08.2026, 11.30 am onwards

All students are advised to bring the original and one self attested photocopy of the following documents.

1. Printed of Application Form.
2. System generated Provisional Admission Certificate.
3. Class 10th Standard Examination Admit Card (Age Proof).
4. Class 10th Standard Examination Marksheet
5. Class 10+2 Standard mark Sheet, Admit Card and Registration Certificate.
6. Social Category Certificate (Caste Certificate) (if applicable)
7. Disability Certificate (if applicable).
8. Valid Photo Id proof as submitted in the application form.
9. Aadhar Card
10. ABC ID.
11. School Leaving Certificate (Xerox Copy).
12. EWS Certificate (if applicable).
13. Bank Pass Book.


(Dr D. Bhargava)

Principal

Raja Rammohun Roy Mahavidyalaya
Radhanagar, P.O.- Nangulpara, Hooghly

